岡山市広報連絡資料

                 令和６年８月２６日

１ 内 容

  別紙のとおり

令和６年９月定例岡山市議会招集告示について

令和６年９月定例岡山市議会提出議案について

【問い合わせ先】
岡山市 総務法制企画課 藤本・片山  直通086-803-1081 内線4450

（写）

岡山市告示第５８０号

 令和６年９月定例岡山市議会を次のとおり招集する。

  令和 ６ 年 ８ 月２６日

岡 山 市 長  大  森  雅  夫

１ 期 日  令和６年９月２日

２ 場 所  岡山市議会議事堂

岡 総 第  ３ ２ ８  号

令和 ６ 年 ８ 月２６日

各 局 区 室 長  様

総 務 局 長

議 案 の 配 布 に つ い て

 令和６年９月定例岡山市議会に提出される別記議案を別紙のとおり配布します。

なお，甲第１４１号議案は，８月２８日に配布します。

甲第 １４１ 号議案 令和６年度岡山市一般会計補正予算（第３号）について

甲第 １４２号議案 岡山市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １４３ 号議案 岡山市子ども医療費給付条例等の一部を改正する条例の制定について

甲第 １４４ 号議案 岡山市建築関係事務手数料条例の一部を改正する条例の制定について

甲第 １４５ 号議案 岡山市水道の布設工事監督者及び水道技術管理者の資格等に関する条例
の一部を改正する条例の制定について

甲第 １４６ 号議案 動産の買入れについて

甲第 １４７ 号議案 動産の買入れについて

甲第 １４８ 号議案 和解及び損害賠償の額を定めることについて

甲第 １４９ 号議案 和解及び損害賠償の額を定めることについて

甲第 １５０ 号議案 損害賠償の額を定めることについて

甲第 １５１ 号議案 岡山県後期高齢者医療広域連合規約の変更について

甲第 １５２ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １５３ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １５４ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １５５ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １５６ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １５７ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １５８ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １５９ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６０ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６１ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６２ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６３ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６４ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６５ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６６ 号議案 市道路線の認定について

甲第 １６７ 号議案 市道路線の廃止について

甲第 １６８ 号議案 市道路線の廃止及び一部廃止について

甲第 １６９ 号議案 市道路線の一部廃止について

甲第 １７０ 号議案 市道路線の一部廃止について

甲第 １７１ 号議案 工事請負契約の締結について

甲第 １７２ 号議案 工事請負契約の締結について

甲第 １７３ 号議案 工事請負契約の一部変更について

甲第 １７４ 号議案 製造請負契約の締結について

報 第 ３ ４ 号 地方独立行政法人岡山市立総合医療センターの令和５年度の業務実績に関
する評価結果について

報 第 ３ ５ 号 債権の放棄について

報 第 ３ ６ 号 債権の放棄について

報 第 ３ ７ 号 債権の放棄について

報 第 ３ ８ 号 債権の放棄について

報 第 ３ ９ 号 専決処分の報告について

報 第 ４ ０ 号 専決処分の報告について

報 第 ４ １ 号 専決処分の報告について

報 第 ４ ２ 号 専決処分の報告について

報 第 ４ ３ 号 専決処分の報告について

報 第 ４ ４ 号 専決処分の報告について

報 第 ４ ５ 号 専決処分の報告について

報 第 ４ ６ 号 専決処分の報告について